



Ebazpena Ikastetxe eta Plangintza zuzendariarena, Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarteeentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarteeentzako laguntzak emateko dena, Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak izan ezik.

Resolución del Director de Centros y Planificación, por la que se conceden ayudas destinadas a las asociaciones de alumnos y alumnas de centros públicos de Educación de Personas Adultas y a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de centros docentes de enseñanza no universitaria, excepto del primer ciclo de Educación Infantil.

GERTAKARIAK:

1. Azaroaren 14an, Ikastetxe eta Plangintzaren zuzendariaren ebazpenaren bidez, deialdiaren xede ziren laguntzak eman ziren.
2. 2023ko urtarilaren 18an, Hezkuntzako sailburuordearen ebazpenaren bidez, prozeduraren ATZERAEGITEA agindu zen elkarte bakoitzari dagokion puntuazioa baloratu aurreko unera, puntuazio hori behar bezala egin dadin, eta, hortik aurrera, prozedurarekin jarrai dadin, dagozkion administrazio-egintzak emanda.

ANTECEDENTES DE HECHO:

1. El 14 de noviembre por resolución del Director de Centros y Planificación se concedieron las ayudas objeto de la convocatoria.
2. El 18 de enero de 2023 por resolución de la Viceconsejera de Educación se ordenó la RETROACCIÓN del procedimiento al momento anterior a la valoración de la puntuación correspondiente a cada asociación a fin de que esta se realice correctamente, y se continúe el procedimiento a partir de ahí, con el dictado de los actos administrativos que procedan.

ONDORIOZ,

Hezkuntza sailburuaren 2022ko maiatzaren 10eko Aginduak egindako deialdian ezarritakoari jarraituz, eta izapidetu diren espedienteak aztertu ondoren,

EN CONSECUENCIA,

En base a la convocatoria realizada por Orden de 10 de mayo de 2022, del Consejero de Educación y una vez examinados los expedientes tramitados,

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.- Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarteei eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarteei ebazpen honen I. eranskinean zehazten diren laguntzak ematea, 2022 urteko euren jarduerak finantzatzeko.

Onuradunek onartu egin beharko dute emandako dirulaguntza. Ildo horretatik, jakinarazpenaren osteko hamabost eguneko epean ez bada berariaz eta idatziz uko egiten, dirulaguntza onartu egin dela ulertuko da

Laguntzak bi ordainketan gauzatuko dira:

RESUELVO:

Artículo 1.- Conceder a las asociaciones de alumnos y alumnas de Educación de Personas Adultas y a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de centros docentes de enseñanza no universitaria las ayudas que se relacionan en el anexo I a la presente Resolución, para financiar sus actividades durante 2022.

Las entidades beneficiarias deberán aceptar la subvención concedida. En este sentido, si en el plazo de diez días tras la notificación de la concesión, no se renuncia expresamente y por escrito, se entenderá que queda aceptada.

El abono de las ayudas se realizará mediante dos libramientos:





HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza sailburuordetza
Ikastetxe eta Plangintza zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Educación
Dirección de Centros y Planificación

- a) Lehenengoa, diru-laguntzaren %75, emandako laguntza onartu ondoren.
- b) Gainerako % 25a, ordea, «Gastuaren justifikazioa» izeneko inprimaki normalizatu behar bezala beteta aurkeztean ordainduko da. Inprimaki horrekin batera, onartutako diru-laguntzako edo gehiagoko ordainagiriak aurkeztu beharko dira.
- c) Dokumentazio hori aurkezteko epea 10 egunekoa izango da, ebazpen hau argitaratu ondoren.
- d) Azaroaren 14ko ebazpenaren ondorioz justifikazio hori aurkeztu bada eta justifikazio hori ebazpen honetan emandako dirulaguntzaren berdina edo handiago bada, ez da berriro aurkeztu beharko
- a) El primero, por valor del 75% de la subvención tras la aceptación de la ayuda concedida.
- b) Se procederá al pago del 25% restante cuando se presente el formulario normalizado «Justificación de gasto» debidamente cumplimentado y acompañado por facturas y recibos por importe igual o superior a la subvención concedida.
- c) El plazo para presentar esta documentación finalizará en 10 días tras la publicación de esta resolución.
- d) En el caso de que previamente se haya presentado dicha justificación con motivo de resolución del 14 de noviembre, y dicha justificación sea igual o superior a la subvención concedida en la presente resolución, no será necesario presentarla de nuevo.

2. artikulua.- Diru-laguntzak ukatzea ebazpen honen II. eranskinean ageri diren eskatzaileei, han zehazten diren arrazoiak direla-eta.

Artículo 2.- Denegar las peticiones de ayuda efectuadas por los colectivos que se relacionan en el anexo II a la presente Resolución, por las causas allí detalladas.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsua aurkeztu ahal diote interesdunek Hezkuntzako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Viceconsejera de Educación, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente de su publicación.

Vitoria-Gasteiz

Izpta./Fdo.: Eugenio Jimenez Ibañez
Ikastetxe eta Plangintza zuzendaria /Director de Centros y Planificación



ERANSKINA / ANEXO I

IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01018191	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	10237	AMPA DEL COLEGIO VERA CRUZ	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	785,00
G01025030	CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	10219	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS "A.M.P.A.C.I." DEL COLEGIO INMACULADA CONCEPCIÓN DE VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	605,00
G01025048	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	10199	ASOC MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS COLEGIO LA MILAGROSA	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	861,00
G01025055	CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI	10340	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "DIMACIP" DEL C.P. DIVINO MAESTRO M ^a DE MAEZTU	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.357,00
G01025089	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	10229	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO SAGRADO COR	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.387,00
G01025113	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	10233	AMPA DE ALUMNOS LUIS QUERBES DEL COLEGIO SAN VIATOR	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.476,00
G01025139	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	10342	AMPA ALUMNAS Y ALUMNOS IZARTEGIA DE C.P. ANGEL GANIVET	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	2.167,00
G01025170	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	10228	ASOC DE PADRES DEL COLEGIO PRESENTACION DE MARIA DE VITORIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.309,00
G01025238	CEIP PADRE ORBISO HLHI	10080	AMPA "EL LAGO" DEL CP PADRE ORBISO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.250,00
G01025295	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	10022	AMPA VICTOR TAPIA DE LAGUARDIA	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	526,00
G01025303	CPI SAMANIEGO IPI	10613	FAMILIAR DE PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO SAMANIEGO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	4.627,00
G01025311	CPEIPS NAZARETH HLBHIP	10222	APA DEL COLEGIO DE NAZARETH DE VITORIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	484,00
G01025329	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	10224	AMPA DEL COLEGIO NUESTRA SEÑORA MERCEDARIAS	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.077,00
G01025337	CEIP SAN MARTÍN HLHI	10103	ASOCIACION DE DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS/AS DEL COLEGIO PUBLICO "SAN MARTIN"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.629,00
G01025360	CEIP DULANTZI HLHI	10002	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DEL COLEGIO PUBLICO DULANTZI (A.M.P.A. DULANTZI)	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	907,00
G01025394	CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI	10076	AMPA MIGUEL DE CERVANTES	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.577,00
G01025410	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	10105	AMPA BEATO TOMAS DE ZUMARRAGA - SANTA MARIA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.652,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01025451	CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI	10051	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE LA IKASTOLA ABENDAÑO- "MALIZHAEZA" - ABENDAÑO IKASTOLAKO GURASO TALDEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.349,00
G01025493	CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	10223	ASOC MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS NIÑO JESUS IKASTETXEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	965,00
G01025592	CEIP JUDIMENDI HLHI	10333	AMPA DE ALUMNOS Y ALUMNAS EL POLVORIN DEL COLEGIO JUDIMENDI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.428,00
G01025600	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	10244	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS "MADRE PAULA MONTAL"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	700,00
G01026095	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	10339	AMPA DEL CEP LUIS ELEJALDE DE VITORIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.517,00
G01030394	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	10332	MADRES Y PADRES DE ALUMNOS "GORBEA" GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.560,00
G01030535	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	10216	AMPA DE ALUMNOS DEL COLEGIO SAN JOSE DE CALASANZ DE VITORIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.035,00
G01035492	CEIP SAN IGNACIO HLHI	10231	DE MADRES Y PADRES DE ALUMNAS Y ALUMNOS "OLAITU" DEL C.E.P. SAN IGNACIO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.223,00
G01035518	CPIFP EGIBIDE LHIPI	10248	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS "MIGUEL BENGEOA-EGIBIDE ARRIAGA"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	799,00
G01035518	CPES EGIBIDE BHIP	10663	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS "MIGUEL BENGEOA-EGIBIDE ARRIAGA"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	685,00
G01042548	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	10012	IKASBIDEA IKASTOLAKO ITURRIBERO GURASO ELKARTEA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	2.104,00
G01042563	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	10134	AMPA FRANCISCO DE VITORIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	3.097,00
G01043793	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	10153	DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS/AS "LEKU-EDER GURASO ELKARTEA" DE LA IKASTOLA TOKI-EDER	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.500,00
G01043801	CEIP ZABALEKO HLHI	10003	ASOC MADRES Y PADRES AMPA ZABALEKO	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	696,00
G01043918	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	10013	AMPA ARATZPE	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	472,00
G01043975	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	10052	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "IKAS BERRI" DE LA IKASTOLA ADURZA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.205,00
G01044072	CEIP ARANZABELA IKASTOLA HLHI	10053	OIHAN GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.129,00
G01044312	CPIFP EGIBIDE LHIPI	10248	AMPA MANUEL ZALDIVAR (DIOCESANAS - NIEVES CANO)	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	412,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01044312	CPES EGIBIDE BHIP	10663	AMPA MANUEL ZALDIVAR (DIOCESANAS - NIEVES CANO)	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	758,00
G01044502	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	10140	AMPA ZOKOZORRI DE LA IKASTOLA ODON DE APRAIZ	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.350,00
G01044551	CEIP ELCIEGO HLHI	10020	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO PUBLICO "ELCIEGO"	ELCIEGO	ARABA/ÁLAVA	773,00
G01044577	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	10142	AMPA EHARI DE LA IKASTOLA P.I. BARRUTIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.500,00
G01044601	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	10054	LANDAZURI BAMBI IKASTOLAKO GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.561,00
G01044882	CEIP ARAMAIXO HERRI ESKOLA HLHI	10009	APA ELKARTASUNA DEL COL. NAC. SAN MARTIN DE IBARRA DE ARAMAYONA	ARAMAIO	ARABA/ÁLAVA	268,00
G01045202	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	10041	AMPA LA GIRALDA DEL COL NAL MIXTO COMARCAL DE OION ALAVA	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	2.265,00
G01045376	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	10349	AMPA DE ALUMNOS Y ALUMNAS EL FABULISTA DE LAGUARDIA	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	1.141,00
G01049741	CPIFP EGIBIDE LHIPI	10248	AMPA PADRE ARRUIPE EGIBIDE JESUS OBRERO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.169,00
G01049741	CPES EGIBIDE BHIP	10663	AMPA PADRE ARRUIPE EGIBIDE JESUS OBRERO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.924,00
G01050228	IES KOLDO MITXELENA BHI	10257	BASTOBI GURASO-ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.884,00
G01054386	CEIP MAESTU HLHI	10039	ASOC MADRES Y PADRES ARRAIAMENDI GURASOEN ELKARTEA	ARRAIA-MAEZTU	ARABA/ÁLAVA	284,00
G01056712	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	10266	AMPA TXAGORRITXU DEL IES MIGUEL DE UNAMUNO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.866,00
G01061852	IES EKIALDEA BHI	10330	AMPA EKIALDERANTZ DEL IES EKIALDEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.954,00
G01118751	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	10174	LAUDIO UMEZALE GURASO ELKARTEA	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	973,00
G01118769	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	10165	IGE ETXAURREN IKASTOLA - AMPA IKASTOLA ETXAURREN	AYALA/AIARA	ARABA/ÁLAVA	610,00
G01123298	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	10042	ASOC PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS AMPA BIZKARRETA	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	ARABA/ÁLAVA	708,00
G01141126	CEIP IZARRA HLHI	10048	ASOC MADRES Y PADRES DE IZARRA-IZARTXO	URKABUSTAIZ	ARABA/ÁLAVA	552,00
G01145630	EEL OKONDO HHE	10040	OEGE OKONDO ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	OKONDO	ARABA/ÁLAVA	247,00
G01147198	CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	10173	APA DE LA IKASTOLA ASSA	LAPUEBLA DE LABARCA	ARABA/ÁLAVA	662,00
G01151646	CPD JOSÉ URUÑUELA DKP	10361	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS "PAS DE BASQUE" DEL CONSERVATORIO MUNICIPAL DE DANZA JOSE URUÑUELA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	310,00
G01152438	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	10218	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE HOGAR SAN JOSE "HSJOSE"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	659,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01153931	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	10172	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE LANTZIEGO IKASTOLA	LANCIEGO/LANTZIEGO	ARABA/ÁLAVA	324,00
G01154608	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	10192	UMANDI GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.420,00
G01155407	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	10343	MADRES Y PADRES DE ALUMNOS ZURIBER DEL CENTRO PUBLICO IKASTOLA A	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.524,00
G01157981	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	10133	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE "LOS TILOS" DEL INSTITUTO FEDERICO BARAIBAR	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.691,00
G01158369	IES LAUDIO BHI	10351	DE MADRES/PADRES DE ALUMNOS/AS DEL INSTITUTO CANCELLER AYALA	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	1.770,00
G01162742	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	10027	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE APA GALLARRAGA	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	533,00
G01167022	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	10179	AGURAINGO LOPE DE LARREA IKASTOLAKO HARITZA GURASO ELKARTEA	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	1.255,00
G01168731	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	10311	ARMENTXO ARMENTIA IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.312,00
G01173848	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	10185	DE MADRES Y PADRES DE LA IKASTOLA ABETXUKO "AMPA - ZADORRAKO ZUBIA"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	561,00
G01177468	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	10178	ASOCIACIÓN AMPA SAN BIZENTE IKASTOLA GARTXO	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	535,00
G01227875	IES MENDEBALDEA BHI	10329	ASOC ETORKIZUN ALEA MENDEBALDE GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	2.088,00
G01234368	CEIP LUIS DORAO HLHI	10071	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE AMPA LUIS DORAO-JAKINTZA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.515,00
G01234574	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	10327	APA DEL COLEGIO LUCAS REY MENDIKO GURASOAK	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	1.072,00
G01249846	IES BADAIA BHI	10335	DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "A.M.P.A. LOS DOCE CAÑOS"	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	828,00
G01253491	CEIP GOBEA HLHI	10049	AMPA KARRIA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	ARABA/ÁLAVA	331,00
G01256569	CEIP GARAZI HLHI	10316	DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS "GARAZI IKASTOLA GURASO ELKARTEA"	LEGUTIO	ARABA/ÁLAVA	485,00
G01293364	CEIP LAMUZA HLHI	10338	ASOCIACION AMPA CP LAMUZA	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	565,00
G01298553	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	10100	ASOC DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS DEL C.P. RAMON BAJO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	739,00
G01354166	CEIP IBAIONDO HLHI	10450	ASOC AMPA-IGE IBAIKIDE	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.620,00
G01433929	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	10510	AMPA EGUZKILORE-LAKUABIZKARRA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.636,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01436062	CEIP ZABALGANA HLHI	10504	ZABALGANA HLHIKO AMPA AMEZTI-TXIKI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.785,00
G01456110	IES MURGIA BHI	10157	BAIALDEA GURASO ELKARTEA	ZUIA	ARABA/ÁLAVA	603,00
G01469527	CEPA PAULO FREIRE HHI	10123	ASOCIACION DE PARTICIPANTES DE COMUNIDADES DE APRENDIZAJE DEL C.E.P.A. PAULO FREIRE "ABAGUNEA"	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	2.022,00
G01477272	CPI SANSOMENDI IPI	10572	ASOC PADRES Y MADRES DE ALUMNOS DEL IPI SANSOMENDI AUZO AMETSA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	2.476,00
G01477959	CEIP MARITURRI HLHI	10515	ASOC PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS MARITURRI GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.669,00
G01481571	CEIP SALBURUA HLHI	10503	AINTZIRA-SENIDEAK GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.911,00
G01500057	IES LOS HERRÁN BHI	10135	HERRANDARRAK GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.365,00
G01528603	CPI MENDIALDEA IPI	10604	MENDIALDEA IPI GURASOEN ELKARTEA	CAMPEZO/KANPEZU	ARABA/ÁLAVA	667,00
G01550458	CEIP ALDAIALDE HLHI	10617	ALDAIABERRI GURASO ELKARTEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	765,00
G01553767	IES ZABALGANA BHI	10513	IES ZABALGANA BHIKO AMPA MENDIBEA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	1.386,00
G01575240	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	10616	ASOC DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE NCLIC SCHOOL	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	463,00
G01607019	CPIFP EGIBIDE LHIPI	10248	AMPA EGIBIDE-MENDIZORROTZA AMPAHOSTEL	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	320,00
G67703975	CPEIP ARGANTZON IKASTOLA HLHIP	10685	ASOCIACION PADRES MADRES SAGASTIETA DE ARGANTZUN IKASTOLA	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	ARABA/ÁLAVA	215,00

IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48079123	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	14074	Asoc de padres-madres alumnos del Colegio Público Kareaga Goikoa (HAUR ALAIAK)	BASAURI	BIZKAIA	670,00
G48079305	CEIP ELORRIO HLHI	14258	De padres y madres de alumnos/as Elorrio Herri Ikastetxea eta institutua "I.G.E. 1"	ELORRIO	BIZKAIA	870,00
G48079305	IES ELORRIO BHI	15082	D Asociación de padres y madres de alumnos Elorrioko Institutua	ELORRIO	BIZKAIA	592,00
G48080980	CEIP ZAZPILANDA HLHI	15055	Asoc de madres y padres de alum@s Zazpilanda Lorontxo de bilbao	BILBAO	BIZKAIA	1.349,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48081343	CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI	14130	APA del Colegio Nacional Maestra Isabel Gallego Gorria . JARETSI	BILBAO	BIZKAIA	1.335,00
G48084180	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI	14119	de padres de alumnos del Colegio Público Gabriel Aresti "Lagunak"	BILBAO	BIZKAIA	1.463,00
G48085005	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	14392	Asoc GALEOIAK Maestro Zubeldia LHLI Ikasleen Guraso Elkarte	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.321,00
G48085286	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	14341	Lemoatz JB Eguzkitza Meabe IPIko Ikasleen Guraso Elkarte	LEMOA	BIZKAIA	1.225,00
G48085344	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI	14398	Apa del Inst de Bachillerato "Juan Antonio zunzunegui" de Portugalete	PORTUGALETE	BIZKAIA	2.515,00
G48085781	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	14046	APA del Colegio Mixto Juan Ramón Jiménez	BARAKALDO	BIZKAIA	1.511,00
G48087365	IES REKALDEBERRI BHI	14191	Ikasleen Guraso Elkarte - I.E.S. Rekaldeberri Apa "DIAMON" de bilbao	BILBAO	BIZKAIA	1.309,00
G48089346	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	15683	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del C.P.I. Antonio Trueba I.P.I. "Rapitxu"	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.506,00
G48089379	CEIP BASURTO HLHI	14108	APA del Colegio público Basurto de Bilbao	BILBAO	BIZKAIA	1.191,00
G48089817	CEIP SAN GABRIEL HLHI	14402	Asociación de Padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Público Ssan Gabriel IXSTAR	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	690,00
G48090260	CEIP KUETO HLHI	14432	Asociación Kuetto ikasle senide elkartea AKEISE	SESTAO	BIZKAIA	1.415,00
G48090443	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	14418	De Padres y Madres de alumnos de Itsakoko Ama E.P. Gurasoen Elkarte "ITSAS ADARRA"	SANTURTZI	BIZKAIA	1.270,00
G48090526	CEIP SAN IGNACIO HLHI	14294	Asociación MAKALA de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio San Ignacio	GETXO	BIZKAIA	618,00
G48090815	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	14395	D Apa de los colegios nacionales Ruperto Medina JAIKIN	PORTUGALETE	BIZKAIA	650,00
G48090856	CEIP ARRIGORRIAGA HLHI	14029	"Gure Magalean" Arrigorriagako Guraso Elkarte	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	1.423,00
G48090948	CEIP ZELAIETA HLHI	14003	Zelaieta Herri Eskola Trokaz Guraso Elkarte	ABADIÑO	BIZKAIA	767,00
G48091136	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	14157	De padres de alumnos del Colegio Público Juan Delmas "Peskiza"	BILBAO	BIZKAIA	2.621,00
G48095152	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	14390	Ampa Gabrieltxo Celaya	PORTUGALETE	BIZKAIA	968,00
G48096168	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	14767	Asoc de padres y madres de alumnos del Colegio las madres Irlandesas de Leioa	LEIOA	BIZKAIA	1.159,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48099204	CEIP SERANTES HLHI	14417	Asociación "SERASMENDI" de Padres y Madres de alumnos y alumnas / "SERASMENDI" guraso elkarte de CEIP Serantes HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	1.050,00
G48099600	IES URBI BHI	14086	de padres/madres de alumnos de Urbi Institutua "URINBA" de Basauri)	BASAURI	BIZKAIA	1.912,00
G48099956	IES ASTRABUDUA BHI	15083	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "La Amistad" del IES Astrabudua BHI de Erandio /	ERANDIO	BIZKAIA	1.038,00
G48100135	IES KANTAURI BHI	15625	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de IES Kantauri	SANTURTZI	BIZKAIA	1.665,00
G48100242	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI	14926	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del CP Emilia Zuza Brun de Santurtzi	SANTURTZI	BIZKAIA	1.697,00
G48100606	CEIP ZUAZO HLHI	14057	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "Lorea" del CEIP Zuazo / Apa del Colegio Nacional de Zuazo (AMPA LOREAK ZUAZO)	BARAKALDO	BIZKAIA	1.070,00
G48101000	CEIP LEKEITIO HLHI	14925	Lekeitioko Ikasleen Gurasoen Elkarteko Herri Ikastetxeko PARTXIMIKIXA	LEKEITIO	BIZKAIA	769,00
G48102016	CEIP MUKUSULUBA HLHI	14050	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Mendikoa de Mukusuluba	BARAKALDO	BIZKAIA	1.068,00
G48102164	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	15014	Ampa BIZKOTXALDE IGE La Escarabilla	BASAURI	BIZKAIA	952,00
G48102172	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	14090	Asociación Txiki Martxiano de padres y madres de alumnos y alumnas del CEIP BERANGO-MERANA)	BERANGO	BIZKAIA	800,00
G48102776	CEIP ZUBILETA HLHI	14296	Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas Ampa-Ige Zubilletako	GETXO	BIZKAIA	762,00
G48103972	CEIP URKITZA HLHI	14034	APA del Colegio Público de Educación Infantil CEIP URKITZA "ampa-ige Urkitza)	BAKIO	BIZKAIA	484,00
G48109318	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI	14053	APA del Colegio Nuestra Señora del Pilar	BARAKALDO	BIZKAIA	1.416,00
G48109342	IES GERNIKA BHI	14320	Asociación AMP-IGE Aixerrotape del IES Gernika BHI (Gernika-Lumo)	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	1.749,00
G48109409	CEIP RONTEGI HLHI	14055	Ampa Argitxo gurasoen elkartea - CEIP Rontegi HLHI Barakaldo	BARAKALDO	BIZKAIA	1.532,00
G48109516	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	14401	Asociación de madres y padres de la escuela pública La Escontrilla "Leonor	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	695,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48109698	CEIP KANPAZAR HLHI	14391	Asoc de padrs y madrs del Colegio Público Kanpazar EKIA	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.307,00
G48110449	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	14924	Asociación San Inazio Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkartea "IGESI"	BILBAO	BIZKAIA	993,00
G48111074	IES IBARREKOLANDA BHI	15188	De padres y madres de alumnos del Instituto de enseñanza secundaria de Ibarrekolanda "Gurasoak Gertu	BILBAO	BIZKAIA	1.234,00
G48114011	CEIP DEUSTO HLHI	14114	APA del Colegio Público Deusto (AMPA JAKINTSU Gurasoen elkartea de Bilbao)	BILBAO	BIZKAIA	1.285,00
G48114540	CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI	14159	Asociación de padres y madres de alumnos/as del Colegio Público Fray Juan de Zorroza HLHL(Laguntzaile)	BILBAO	BIZKAIA	1.425,00
G48115067	CEIP BARRUTIA HLHI	15020	Barrutia Ikastetxeko Ikasleen Guraso Elkartea "Eskola Hobetuz"	ARRATZU	BIZKAIA	619,00
G48117196	CEIP ARANGOITI HLHI	14129	ASOC DE MADRES Y PADRES GURASO ELKARTEA DEL C.E.P. ARANGOITI L.H.I. GOITI	BILBAO	BIZKAIA	1.247,00
G48118467	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	14149	Apa DE LA Escuela Pública Viuda de Epalza TIBOLI	BILBAO	BIZKAIA	988,00
G48118871	CEIP ETORKIZUNA IKASTOLA HLHI	14492	Apa de la Ikastola Etorkizuna (MEHATZALDE)	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	BIZKAIA	460,00
G48119945	IES BOTIKAZAR BHI	14186	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del instituto Botikazar gurasoak	BILBAO	BIZKAIA	1.001,00
G48125629	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	14920	Ikasleen Gurasoen Elkartea Amorebieta Larrea	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	1.954,00
G48143101	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	14097	Asociación de madres y padres de alumnos/as de Learreta-Markina Eskola Ikastetxe Publikoa "BERRIOIZ" Guraso Elkartea	BERRIZ	BIZKAIA	1.060,00
G48146492	CEIP ZIPIRIÑE HLHI	15104	Asoc Iraupe de padres de alumnos del colegio público Zipiriñe	SOPELA	BIZKAIA	1.465,00
G48146526	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP	14751	AMPA del Colegio Nuestra Señora de Europa "EL TILO "	GETXO	BIZKAIA	759,00
G48146542	IES CRUCES BHI	14065	Asociación ITURBIDARTE" de padres-madres de alumnos del Instituto de Bachillerato Mixto 2 de Cruces	BARAKALDO	BIZKAIA	1.542,00
G48146641	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	14308	Aso Padres de alumn@s de la Escuela Pública Allende Salazar	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	1.592,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48146658	IES SAN ADRIAN BHI	14192	Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas "GUREK" del IES San Adrian BHI Bilbao / Bilboko IES San Adrian BHIko "GUREK" ikasleen gurado elkarte	BILBAO	BIZKAIA	1.387,00
G48146781	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	14440	De padres y madres del I.E.S .Angela Figuera "ANFI"	SESTAO	BIZKAIA	1.330,00
G48146815	CEIP ROMO HLHI	15015	Ampa CEIP Romo I HLHLIIGE	GETXO	BIZKAIA	1.607,00
G48147391	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	14242	Durangoko CEIP Landako Eskola HLHIko IGE-AMPA Atenea Ikasleen Guraso Elkarte	DURANGO	BIZKAIA	1.514,00
G48156376	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI	14002	Asociación de madres y padres de alumnos ?Herri Eskola Matiena?	ABADIÑO	BIZKAIA	736,00
G48158588	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI	14291	Asociación de Padres y Madres de Alumnos y alumnas del CEP Larrañazubi APYMA	GETXO	BIZKAIA	310,00
G48158737	IES AXULAR BHI	15626	Axular Guraso Elkarte. Asoc de padres de alumnos del Insituto Nacional Mixto de Enseñanza	SANTURTZI	BIZKAIA	1.427,00
G48169932	CEIP OTXARTAGA HLHI	14426	EKILOREA guraso elkarte - Otxartaga eskola	ORTUELLA	BIZKAIA	818,00
G48172597	CEIP URIBARRI HLHI	14153	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Público Uribarri Eskola Publikoa PANTXIKE	BILBAO	BIZKAIA	842,00
G48172936	CEIP MUJIKI HLHI	15099	Makuma Asociación de madres y padres	BILBAO	BIZKAIA	1.322,00
G48174320	CEIP ONGARAI HLHI	15100	Ampa PARTAIDE C.P. Ongarai Eskola de Ermua	ERMUA	BIZKAIA	739,00
G48175202	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI	14922	Asoc de Padres y Madres del Colegio Público Basozelai-Gaztelu	BASAURI	BIZKAIA	1.046,00
G48175483	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	14455	Inazio Zubizarreta-Arratia Guraso Elkarte	IGORRE	BIZKAIA	1.068,00
G48176291	IES ARRATIA BHI	14456	TRANBIA TXIKI Arratia Institutuko Ikasleeren Guraso Elkarte	IGORRE	BIZKAIA	971,00
G48193916	IES TXORIERRI BHI	14466	Txorierrí Institutuko Ikasleeren Gurasoen Elkarte	DERIO	BIZKAIA	1.921,00
G48208821	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	14523	Asociación Geroa Ikasleeren gurasoen elkarte SARRI	GETXO	BIZKAIA	559,00
G48221261	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	14729	Asociación Católica de padres de alumnos y/o alumnas de Colegio San José Jesuitak Durango	DURANGO	BIZKAIA	1.272,00
G48234967	CEIP BUENOS AIRES HLHI	14004	De padres/madres de alumnos/as Buenos Aires Herri Eskola "HAIZE ONAK"	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	BIZKAIA	526,00
G48239008	CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP	14655	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas ALDABE del Colegio Jesús María	BILBAO	BIZKAIA	746,00
G48240816	CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI	14285	AMPA Gurasoak CEIP Eduardo Eskartzaga	GORDEXOLA	BIZKAIA	317,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48240964	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	14190	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Txurdinaga Bekoa Distrito 6	BILBAO	BIZKAIA	1.109,00
G48241020	CEIP ALBIZ HLHI	14430	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del CP de ALBIZ Las Camporras LHLSestao	SESTAO	BIZKAIA	1.339,00
G48241053	CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI	14131	Maestro García Rivero Eskolako ikasleen guraso elkarte Berriketan	BILBAO	BIZKAIA	1.475,00
G48241061	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	14161	de padres de alumnos del Colegio Público Zurbaranbarri de Bilbao	BILBAO	BIZKAIA	773,00
G48241194	CEIP ZALDIBAR HLHI	14457	Agrupación de padres de familia y amigos de las escuelas	ZALDIBAR	BIZKAIA	691,00
G48241517	CPM JUAN CRISÓSTOMO DE ARRIAGA MKP	14163	Asociación de Padres alumnos conserv. Bilbao J.C. Arriaga	BILBAO	BIZKAIA	645,00
G48242093	IES ESKURTZE BHI	14200	Apa del Centro Nacional de Formación Profesional / Asociación de padres y madres de "Esurce" de Bilbao	BILBAO	BIZKAIA	1.219,00
G48242101	CEIP OROZKO HARANA HLHI	14382	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas IBAIONDO del CP Valle de Orozko	OROZKO	BIZKAIA	537,00
G48242432	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	14441	Asociación de Padres y Madres de alumnos y alumnas de AMPA/IGE IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	BIZKAIA	1.081,00
G48244909	CEIP EL CASAL HLHI	14005	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Burdin	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	BIZKAIA	402,00
G48253116	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	14923	APA del Colegio Nacional San Francisco UHARTE LEHORTUA	BERMEO	BIZKAIA	1.346,00
G48260871	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	14126	Luis Briñas-Santutxuko MINTXO Gurasoen Elkarte	BILBAO	BIZKAIA	2.265,00
G48260871	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	15075	Luis Briñas-Santutxuko MINTXO Gurasoen Elkarte	BILBAO	BIZKAIA	1.452,00
G48261028	CEIP ALONSOTEGI HLHI	15006	Asoc de madres y padres de alumnos del Colegio Público Alonsotegi (TRIKU)	ALONSOTEGI	BIZKAIA	788,00
G48269302	CPI PAGASARRIBIDE IPI	14140	"Pagasarribide Guraso Elkarte"	BILBAO	BIZKAIA	1.552,00
G48270524	CEIP URRETXINDORRA HLHI	14356	Asociación de Padres y Madres de alumnos y alumnas del Colegio Público	MUXIKA	BIZKAIA	275,00
G48271167	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	14528	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Ondiz Ikastola Alzaga de Leioa	LEIOA	BIZKAIA	929,00
G48271175	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	14560	Alzaga Ikastola HLHIKO eta Erandio BHIKO Kukularra Ikasleen Guraso Elkarte	ERANDIO	BIZKAIA	2.544,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48271175	IES ERANDIO BHI	15084	Altzaga Ikastola HLHIKO eta Erandio BHIKO Kukularra Ikasleen Guraso Elkarte	ERANDIO	BIZKAIA	977,00
G48274021	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	14685	Asoc de padres y madres de alumnas y alumnos del colegio Pureza	BILBAO	BIZKAIA	1.258,00
G48275341	IES JULIO CARO BAROJA BHI	14299	APA Instituto de bachillerato Julio Caro Baroja Getxo	GETXO	BIZKAIA	1.446,00
G48275358	IES SOPELA BHI	15094	Asociación de Padres de alumnos Hasiera I.E.S. B.H.I. Sopelana (Asociación Iberre)	SOPELA	BIZKAIA	793,00
G48275648	CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI	14080	Apa del Colegio Público SOFIA TARAMONA de San Miguel de Basauri	BASAURI	BIZKAIA	834,00
G48275705	CEIP GORONDAGANE HLHI	14486	Asoc de madres y padres del alumnado del CEIP Gorondagane	SONDIKA	BIZKAIA	756,00
G48275754	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	14578	Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio La Inmaculada	BARAKALDO	BIZKAIA	1.375,00
G48275895	CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	14582	de padres de alumnos del Colegio Nº 5ª de Begoña "BEITIA"	BARAKALDO	BIZKAIA	694,00
G48275986	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	14586	Asociacion P.M. San Juan Bosco. Salesianos Cruces	BARAKALDO	BIZKAIA	1.149,00
G48276208	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	14471	Asociación de Padres y Madres Aldekoa Gurasoak	ERANDIO	BIZKAIA	1.526,00
G48277131	CEIP ISPASTER HLHI	14324	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de la Escuela de Ispaster	ISPASTER	BIZKAIA	241,00
G48278089	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI	14124	Asociación de Padres y Madres de alumnos del CP Marcos Sanchez Marcos Kontxa	BILBAO	BIZKAIA	1.315,00
G48278873	CEIP LEGARDA HLHI	14367	APA del Colegio Público Legarda-Aldea	MUNGIA	BIZKAIA	3.265,00
G48279590	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	14520	Anaitasuna Ikastolako Guraso Elkarte AIGE	ERMUA	BIZKAIA	756,00
G48282446	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	14849	De padre de alumnos del Colegio Padre Andres de Urdaneta "APU"	LOIU	BIZKAIA	1.715,00
G48282503	CEIP ZARATAMO HLHI	15245	Asociación de Padres y Madres de Alumnos de CEP Zaratamo	ZARATAMO	BIZKAIA	410,00
G48284228	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	14509	Intxixu Ikastolako Familia Elkarte	BILBAO	BIZKAIA	1.083,00
G48284244	CEIP MAIZTEGI HLHI	14938	Maiztegi Herri Eskola Guraso elkarte	IURRETA	BIZKAIA	734,00
G48288724	IES ANTONIO TRUEBA BHI	14064	Ampa del IES Antonio Trueba de Barakaldo "Calcis"	BARAKALDO	BIZKAIA	1.730,00
G48294912	CEIP CERVANTES HLHI	14111	Asociación de Padres y Madres de alumnos y alumnas del CEIP Cervantes "CERVANTES ESKOLAKO GURASOAK"	BILBAO	BIZKAIA	869,00
G48296370	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	14500	"ARIZKARIA" Guraso Elkarte de Arizko Ikastola	BASAURI	BIZKAIA	1.193,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48304836	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA	14680	Asociacion de padres de alumnos de la escuela profesional de otxarkoaga de Bilbao	BILBAO	BIZKAIA	783,00
G48306120	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	14339	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del Instituto	LEIOA	BIZKAIA	1.420,00
G48401566	IES URIBE-KOSTA BHI	15143	APA URIBE KOSTA B.H.I.ko Guraso Elkarte	PLENTZIA	BIZKAIA	1.427,00
G48403679	IES ELEXALDE BHI	14278	Galdakaoko Elexalde Institutuko Ikasleen Gurasoen "Elexalde Gurasoak" Elkarte	GALDAKAO	BIZKAIA	959,00
G48410484	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	14350	APA del Col Nac Learreta Marquina de Mallabia	MALLABIA	BIZKAIA	280,00
G48412399	IES ARTAZA-ROMO BHI	15111	Apa ASTELEHENA del IES Artaza-romo	LEIOA	BIZKAIA	1.491,00
G48412530	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	15724	D Ampa del Instituto de enseñanza secundaria	BILBAO	BIZKAIA	1.436,00
G48412795	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	14709	Asociación de madres y padres de alumnos del Colegio Trueba de Archanda	BILBAO	BIZKAIA	1.078,00
G48423750	CEIP ARRANKUDIAGA HLHI	14027	Asociacion de padres y madres de la Escuela Pública de Arrankudiaga	ARRANKUDIAGA-ZOLLO	BIZKAIA	322,00
G48434336	CEIP LAMIAKO HLHI	14332	Apa del Grupo Mixto Escuelas de Lamiaco	LEIOA	BIZKAIA	464,00
G48441125	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	14230	"Jose María Uzelai" Ikastetxe Publikoaren Guraso Elkarte	BUSTURIA	BIZKAIA	370,00
G48444020	CEIP URDUÑA HLHI	14379	Asociación de padres de Alumnos de la Escuela Pública de Orduña	URDUÑA/ORDUÑA	BIZKAIA	550,00
G48445191	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	14658	Asociación de padres y madres de alumnos del Colegio La Salle de Bilbao	BILBAO	BIZKAIA	1.418,00
G48453187	IES BALLONTI BHI	14928	Apa del Instituto de Bachillerato "Ballonti", de Portugalete	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.294,00
G48459945	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	14754	De madres y padres de alumnos del Colegio Santísima Trinidad "Trinitas"	GETXO	BIZKAIA	624,00
G48460968	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	14678	APA del Colegio Nuestra Señora Del Pilar de Bilbao	BILBAO	BIZKAIA	1.083,00
G48469985	CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI	14006	Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Askartza Isusi Ige "ASKARTXO"	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	BIZKAIA	556,00
G48476683	CEIP GORLIZ HLHI	14287	Asoc Gorlizko Ikastetxeko Gurasoen Elkarte	GORLIZ	BIZKAIA	1.016,00
G48478382	CEIP LARREA HLHI	14048	Apa del Colegio Nacional Larrea de Barakaldo "Larreakoak"	BARAKALDO	BIZKAIA	809,00
G48482327	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	14651	De padres de alumnos del colegio Ikasbide (APA del Colegio Ikasbide de Bilbao)	BILBAO	BIZKAIA	943,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48482418	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	14639	Catolica de padres de alumnos y alumnas del Colegio "El Salvador" / Maristak Ikastetxea	BILBAO	BIZKAIA	1.603,00
G48522072	CEIP LAS VIÑAS HLHI	14413	Asoc de madres y padres de alumnos/as del colegio público de enseñanzas	SANTURTZI	BIZKAIA	1.278,00
G48528178	CEIP ANDRA MARI HLHI	14288	De padres de alumnos A.P.Y.M.A. Etokizuna Guraso Elkartea	GETXO	BIZKAIA	923,00
G48543235	CEIP GOIKO-LANDA HLHI	14470	APA "TXIKI" del Colegio Público Goikolanda de Erandio	ERANDIO	BIZKAIA	627,00
G48556765	IES MUNGIA BHI	15108	Asociación "LAUAXETA" de Madres y Padres del Instituto de Enseñanza Secundaria "MUNGIA" Bigarren Hezkuntza	MUNGIA	BIZKAIA	2.004,00
G48557318	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	14742	De padres de alumnos de la cooperativa de enseñanza "Azkorri Ikastetxea"	GETXO	BIZKAIA	810,00
G48562367	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	14117	Asoc de Familias Eskola Berria Familien Elkartea - CEIP Indautxuko	BILBAO	BIZKAIA	1.567,00
G48563100	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	14508	Gurasoak Deustuko Ikastola ikasleen gurasoen elkaratea	BILBAO	BIZKAIA	1.412,00
G48580914	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	14629	APA del Colegio Berrio-Otxoa	BILBAO	BIZKAIA	2.250,00
G48588479	CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	15830	Asociación de Padres BIDE BEREAN	DURANGO	BIZKAIA	324,00
G48626378	CEIP ZEANURI HLHI	14236	Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas "Albakoa" Guraso Elkartea / Zeanuri Herri Ikastetxeko ikasleen Albokoa Guraso Elkartea	ZEANURI	BIZKAIA	301,00
G48639603	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	15106	Bermeoko Ignacio Arocena Batxilergo Ins / Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "Aritzatzu" del Instituto de Bachillerato Ignacio Arocena	BERMEO	BIZKAIA	912,00
G48651749	CEIP LEZAMA HLHI	14407	Asociación de Madres y padres de alumnos de la escuela pública de Lezama (Umeentzat lanean)	LEZAMA	BIZKAIA	471,00
G48655005	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI	14529	Ampa Gobela Ikastola Herri Ikastetxea	GETXO	BIZKAIA	466,00
G48656367	CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI	14499	D Asoc de Progenitores y representantes legales del alumnado del CEIP Alkartu	BARAKALDO	BIZKAIA	1.067,00
G48658140	IES ERMUA BHI	15779	Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas Ampa Gaztelu Guraso elkartea	ERMUA	BIZKAIA	1.346,00
G48661698	CEIP ARTATZA PINUETA HLHI	14331	Asociación Artatxo Ikasleen guraso elkartea - Asociación de madres	LEIOA	BIZKAIA	530,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48666606	CEIP KUKULLAGA HLHI	15725	Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas (AMPA) ELKAR del Centro de Educación Infantil y Primaria Kukullaga	ETXEBARRI	BIZKAIA	2.046,00
G48685937	CPI UGAO IPI	15105	Apa AITAMA Ugao Herri Ikastetxea de Ugao-Miraballes	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	1.328,00
G48688444	CEIP IBAIBE HLHI	14067	Asociacion de madres y padres de alumnos AMPA Mendixka del CEIP Ibaibide HLHLI de Barakaldo / Barakaldoko CEIP Ibaibide HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.010,00
G48715718	IES BURDINIBARRA BHI	15178	Asoc Ampaburdinibarra de padres y madres de alumnosñas del Instituto Burdinibarra de TRAPAGARAN	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	1.015,00
G48728398	CPEIPS JADO HLBHIP	14838	APA del Colegio Jado-Compasión Ikastetik	ERANDIO	BIZKAIA	1.047,00
G48733166	CEIP GATIKA HLHI	14283	GEIGE Gatika LHLI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	GATIKA	BIZKAIA	330,00
G48742787	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	14768	Asociación de padres y madres de alumnos G1 del colegio gaztelueta	LEIOA	BIZKAIA	962,00
G48746291	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	14824	D APA Colegio San Viator de Sopuerta (Ezkurra)	SOPUERTA	BIZKAIA	912,00
G48748115	CEIP DERIO HLHI	14464	APA Derioko Herri Ikastetxea Txiki	DERIO	BIZKAIA	1.166,00
G48750939	CEIP URRETA HLHI	15101	Ampa del Colegio Público de Urreta "LAGUNDU NAHI DUTENAK " de Galdakao	GALDAKAO	BIZKAIA	1.383,00
G48753883	CEIP ZALDUPE HLHI	14378	Asoc de madres y padres de alumnas y alumnos Hondar Ahua	ONDARROA	BIZKAIA	1.133,00
G48764211	CEIP MENDIA HLHI	14449	Apa del CEIP Mendia Ampanendia	BALMASEDA	BIZKAIA	1.257,00
G48764922	CEIP GANDASEGI HLHI	15053	Asociacion de madres y padres de alumnos y alumnas Ampa-IGE GURU	GALDAKAO	BIZKAIA	1.344,00
G48766570	CEIP BEKOBENTA HLHI	14352	Asoc de padres y madres de alumnos OIZPE Guraso Elkartea	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	725,00
G48766570	IES MARKINA BHI	15091	Asoc. De padres y madres de alumnos OIZPE. Guraso Elkartea	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	482,00
G48776876	CEIP MUNOA HLHI	14051	Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas AMPA-IGE BIANZI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.085,00
G48784276	CEIP SAN LORENZO HLHI	14260	De padres dealumnos del colegio público "San Lorenzo" (LORONTXO)	ERMUA	BIZKAIA	789,00
G48820021	CEIP LAUKARIZ HLHI	14363	Ampa-Ige Lau Haritz del CEIP Laukariz HLHLI de Mungia/Mungia	MUNGIA	BIZKAIA	534,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48828420	CEIP LARRABETZU HLHI	14327	De padres y madres de alumnos/as del CP Larrabetzu Inguruko Eskola "Txinpamendi"	LARRABETZU	BIZKAIA	477,00
G48836639	CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	14733	Asoc de padres y madares del alumnos y alumnas de Eskolabarrri Ikastetxea MOTELTXO	ERMUA	BIZKAIA	466,00
G48844559	CEPA BARAKALDO HHI	14059	Asociación de alumnos y ex-alumnos de educación permanente de adultos PUXIRRI	BARAKALDO	BIZKAIA	787,00
G48847735	CEIP PLENTZIA HLHI	14384	Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas del cep Plentziatarrak	PLENTZIA	BIZKAIA	573,00
G48848295	IES URIBARRI BHI	14087	Asociación de padres de alumnos "ALDAPA" del Instituto Uribarri	BASAURI	BIZKAIA	1.480,00
G48851752	IES MUSKIZ BHI	15092	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas Ampa ARKATZIETA I.E.S. Muskiz	MUSKIZ	BIZKAIA	694,00
G48855936	CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI	14256	Etxebarriko Guraso Elkartea - CEIP Manuela Zubizarreta	ETXEBARRIA	BIZKAIA	276,00
G48857197	CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	14816	D APA del Colegio San Félix de Cantalicio (Ampa San Felix Ikastetxea)	ORTUELLA	BIZKAIA	1.045,00
G48858641	CEIP BAGATZA HLHI	15096	Asoc "EL LAPICERO" de padres de alumnos del C.P. Santa Teresa-Beurko de Barakaldo	BARAKALDO	BIZKAIA	1.053,00
G48859805	IES LEKEITIO BHI	15624	Lekeitioko Iturriotz Insitutuko TXORI-EDER Guraso elkartea	LEKEITIO	BIZKAIA	835,00
G48862304	IES BENGOETXE BHI	15088	Asociacion de padres y madres de alumnos y alumnas de I.E.S. Bengoetxe "URTEN BAI"	GALDAKAO	BIZKAIA	909,00
G48863815	IES SAN IGNACIO BHI	15191	Asociación Gurasolan BHI San Inazio	BILBAO	BIZKAIA	896,00
G48863898	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	15307	Asoc padres y madres de alumnos y alumnas "SIRUS" IES Durango BHI Ikasleen Guraso Elkartea de Durango	DURANGO	BIZKAIA	1.698,00
G48870158	CEIP MIMETIZ HLHI	14459	Ampa de CP Mimetiz IES de Zalla	ZALLA	BIZKAIA	1.265,00
G48870158	IES ZALLA BHI	15095	Ampa CP Mimetiz IES de Zalla	ZALLA	BIZKAIA	697,00
G48871008	IES IBAIZABAL BHI	15074	APA Instituto de Enseñanza Secundaria Ibaizabal HIRURAK BAT	BILBAO	BIZKAIA	833,00
G48873194	IES ETXEBARRI BHI	15087	De padre de alumnos " BIDEA SORTZEN" del Instituto de Educación Secundaria de Etxebarri	ETXEBARRI	BIZKAIA	1.379,00
G48874143	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	15090	Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas Juan Orobiogoitia (ostriku-lurreta)	IURRETA	BIZKAIA	841,00
G48899223	IES BALMASEDA BHI	14451	Ampa-IGE BASOA del IES Balmaseda BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	1.182,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48899652	CEPA SANTURTZI HHI	14419	Asociación para la educación de personas adultas (EPA) "ARKAITZ"	SANTURTZI	BIZKAIA	537,00
G48902076	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	14800	Asoc de madres y padres de alumnos AMYPA del Colegio Religiosas Franciscanas de Montpellier	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	960,00
G48903975	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	14808	Asoc de padres-madres de alumnos-as del colegio San Fco Xabier "Bailonti"	SANTURTZI	BIZKAIA	984,00
G48904809	IES BERRIZ BHI	15073	De madres y padres del Instituto de Enseñanza Secundaria Obligatoria (IESO) Learreta-Markina de Berriz GOROSTIA	BERRIZ	BIZKAIA	667,00
G48907828	CEPA LEIOA HHI	14337	Asociación de Alumnos/as Uribe Kostako Ikasle Helduak del Centro Público de Educación de Personas Adultas de Leioa CIR	LEIOA	BIZKAIA	272,00
G48910608	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	14602	Bermeoko Sagrado Corazón Ikastetxeko Izaro guraso elkarte	BERMEO	BIZKAIA	1.322,00
G48924567	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	14189	"GEU-Unamuno" Institutuko Guraso Elkarte	BILBAO	BIZKAIA	1.850,00
G48926364	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	14510	Asociación Karmelo Ikastola Solokoetxe bhi (KAIXO)	BILBAO	BIZKAIA	1.482,00
G48944219	CEIP MONTORRE HLHI	14284	Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Montorrealde guraso Elkarte	GAUTEGIZ ARTEAGA	BIZKAIA	238,00
G48949192	IES DOLORES IBARRURI BHI	14010	Asoc de madres y padres de alumnos/as Pasionaria edel Instituto De Enseñanza	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	BIZKAIA	1.086,00
G48977581	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	14290	Apa del Colegio Público J.B. Zabala	GETXO	BIZKAIA	715,00
G48977896	CEIP AREATZA HLHI	14454	Areatzako Herri Eskolako Ikasleen Gurado elkarte "HEIGA"	AREATZA	BIZKAIA	392,00
G48989867	IES GABRIEL ARESTI BHI	14188	Asociación de Padres/Madres de alumnos/as "SEI ARITZ" de Insituto de Enseñanza Secundaria Gabriel Aresti de Secundaria	BILBAO	BIZKAIA	969,00
G48995906	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	14809	APA del Colegio San José Hermanas Carmelitas Teresas de Santurtzi	SANTURTZI	BIZKAIA	1.081,00
G95005369	IES URRITXE BHI	15627	de madres y padres de alumnos y alumnas de IES URRITXE BHI (AMPA BARRU)	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	1.131,00
G95019931	CEIP ARRATIA HLHI	14235	CEIP Arratia hlhiko "ANOTS" Guraso Elkarte	ARTEA	BIZKAIA	257,00
G95022232	CEPA PORTUGALETE HHI	14397	ASOCIACION SOCIO-CULTURAL DE EPA JARRILLEROS	PORTUGALETE	BIZKAIA	400,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G95025839	CEIP OTXANDIO HLHI	14372	Otxandioko CEIP Otxandio HLHIKO MAINONDO ikasleen guraso elkarte	OTXANDIO	BIZKAIA	461,00
G95037420	CEIP MUNITIBAR HLHI	14025	Txopiturrri Munitibarko ikastetxe plublikoko Guraso Elkarte	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKA	BIZKAIA	218,00
G95052536	CEIP ZUBIALDE HLHI	14237	Asoc TXUBELAXU Guraso Elkarte	ZEBERIO	BIZKAIA	313,00
G95061966	CEIP CONCHA HLHI	14232	Ampa del Colegio Público Concha de Carranza (Ampa Kumeak)	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	BIZKAIA	594,00
G95061966	IES CARRANZA BHI	15080	Ampa del Colegio Público Concha de Carranza (Kumeak)	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	BIZKAIA	365,00
G95118477	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI	14664	APA D Bosco de la Escuela Tecnica	BILBAO	BIZKAIA	605,00
G95118477	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	15845	D APA APA D. Bosco de la Escuela Técnica	BILBAO	BIZKAIA	1.480,00
G95139879	CEPA GALDAKAO HHI	14275	De alumnos/as, ex-alumnos/as y amigos/as de E.P.A. GALDAKAO "GALDARRA"	GALDAKAO	BIZKAIA	442,00
G95159588	CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	14820	Asociación de madres y padres del Colegio Ntra. Sra. De Begoña	SESTAO	BIZKAIA	1.348,00
G95160784	CPI ERETZA BERRI IPI	15757	Asoc de padres y madres Eretza Berri del Colegio Público Eretzaberri de Güeñes	GÜEÑES	BIZKAIA	1.518,00
G95265732	IES ZORROZA BHI	15078	de madres y padres de alumnos A.M.P.A. I.E.S. Zorrotza "Zorrotzako Gurasoak"	BILBAO	BIZKAIA	1.208,00
G95272712	CEIP LEMOIZ HLHI	15336	Lemoizko Eskolako "AMORRAGA" Guraso Elkarte	LEMOIZ	BIZKAIA	284,00
G95277935	IES AIXERROTA BHI	15109	Apa del Instituto de Eudcación Secundaria (Ampa IES Aixerrota ZENTZUZ)	GETXO	BIZKAIA	1.188,00
G95309605	IES SOLOKOETXE BHI	15077	Errondagane guraso elkarte del BHI Karmelo-Solokoetxe	BILBAO	BIZKAIA	887,00
G95351508	CEIP IRUARTETA HLHI	15361	Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas del CEIP iruarteta LHLIMeatzaeak	BILBAO	BIZKAIA	1.873,00
G95370599	CEIP ZABALARRA HLHI	15342	Zabalarra Eskolako Ikasleen Guraso Elkarte / Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas	DURANGO	BIZKAIA	1.032,00
G95394557	CEIP MARKONZAGA HLHI	15516	Markonzaga L.H.I.ko Ige "ZIZAKA"	SESTAO	BIZKAIA	1.141,00
G95413894	CEIP TXOMIN ARESTI HLHI	14336	Asoc de madres y padres del Colegip Público Txomin Aresti de Leioa HASIERATIK	LEIOA	BIZKAIA	1.244,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G95461745	CEIP MIRIBILLA HLHI	15360	Asoc Miribilla Ikastetxe Publikoko Ikasleen Gurasoen elkarte Miribillako Gurasoak	BILBAO	BIZKAIA	888,00
G95491726	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	14531	BERAKRUZ	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	585,00
G95550687	IES ATEGORRI BHI	15629	De padres y madres de alumnos y alumnas del Instituto de Enseñanza Secundaria IES Ategorri BHI BEKOETXE	ERANDIO	BIZKAIA	694,00
G95572830	CEPA LEIOA HHI	14337	Erandioztarrok Helduen Hezkuntza Elkarte	LEIOA	BIZKAIA	468,00
G95602116	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	14447	Turtziozko herri Eskolako ikasleen guraso elkarte Igeturtzioz	TRUCIOS-TURTZIOZ	BIZKAIA	278,00
G95610440	CEIP HAIZEDER HLHI	15765	Haizeder Ikasleen Gurasoen Elkarte "HIGE"	EA	BIZKAIA	206,00
G95624094	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	15871	Ampa Calasanz	SANTURTZI	BIZKAIA	652,00
G95631016	CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	14653	Asociación de padres y madres Iparragirre Ikastola	BILBAO	BIZKAIA	523,00
G95671145	IES MINAS BHI	14068	Asociación madres-padres de alumnos y alumnas del IES Minas de Barakaldo "MEATZAK"	BARAKALDO	BIZKAIA	1.582,00
G95704565	CPM BARAKALDO MKP	14999	Asociación Ampa Iparragirre de madres y padres de alumn@ del Conservatorio Municipal Grado. Medio de Barakaldo	BARAKALDO	BIZKAIA	457,00
G95896650	CPEIP LANDABASO ESKOLA AKTIBOA HLHIP	15806	Landabaso Ikasleen Familien Elkarte	ZALLA	BIZKAIA	198,00
G48694905	CEIP BERRIATUA HLHI	14096	Apa Colegio Nacional Unitario Mixto de Berriatua	BERRIATUA	BIZKAIA	305,00
G48981880	CEIP URREGARAI HLHI	14369	Urregarai herri eskolako ikasleen gurado elkarte "IGE DONPEDAZU"	AULESTI	BIZKAIA	236,00

IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20044798	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	12137	UBERA JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPIKO IKASLEEN GURASOEN ELKA	ORIO	GIPUZKOA	1.400,00
G20047817	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	12279	AMPA URDANETARRAK URDANETA LHI IKASLEEN	ORDIZIA	GIPUZKOA	2.945,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20048203	IES KOLDO MITXELENA BHI	12173	ERRENTERRIAKO KOLDO MITXELENA BIGARREN HEZKUNTZA INSTITUTUKO ZERUERTZEA" IKASLEEN GURASO ELKARTEA- ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "ZERUERTZEA" DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA KOLDO MITXELENA"	ERRENTERRIA	GIPUZKOA	1.244,00
G20052080	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	12905	ASOCIACIÓN IGNAZIO ZAPIRAIN" DE MADRES Y PADRES DEL ALUMNADO DEL COLEGIO PÚBLICO KOLDO MITXELENA LHI- KOLDO MITXELENA LHI ESKOLAKO "IGNAZIO ZAPIRAIN"	ERRENTERRIA	GIPUZKOA	1.723,00
G20052197	CEIP ONDARRETA HLHI	12779	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ONDARRETAOKAK" ONDARRETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ANDOAIN	GIPUZKOA	1.938,00
G20057147	CEIP GAIN-ZURI HLHI	12284	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ZURIGAIN" GAINZURI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	URRETXU	GIPUZKOA	1.226,00
G20058079	CEIP OROKIETA HLHI	12288	BALURDIN IKASLEEN GURASO ELKARTEA DE ORO	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.538,00
G20058293	CEIP ZESTOA HLHI	12037	ZESTOA HERRI ESKOLAKO EKAIN" GURASO ELKARTEA"	ZESTOA	GIPUZKOA	699,00
G20060836	IES BEASAIN BHI	13461	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS UGARTEMENDI" IKASLEEN GURASO ELKARTEA DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE BEASAIN"	BEASAIN	GIPUZKOA	2.151,00
G20062857	CEIP HERRERA HLHI	12188	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS EDERRENA" HERRERA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	773,00
G20063160	CEIP DUNBOA HLHI	13138	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE DE ALUMNOS/AS OXINBIRIBIL" DUMBOA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IRUN	GIPUZKOA	1.331,00
G20063293	CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI	12277	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS FLEMINGOAK" DR. FLEMING LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	VILLABONA	GIPUZKOA	1.453,00
G20067666	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	12201	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS DEL COLEGIO PÚBLICO ALTZA-S.J.C. HLHI APACOA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.217,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20078283	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	12051	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS KURUTZETA" ARRATEKO AMA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	EIBAR	GIPUZKOA	887,00
G20078895	CEIP MENDIOLA HLHI	12185	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS SAN FRANCISCO JAVIER" MENDIOLA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	505,00
G20084307	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	12565	ASOC HERRIKIDE-ESKOLAPIOAK DE PADRES DE ALUMNOS DE TOLOSA	TOLOSA	GIPUZKOA	704,00
G20085205	CEIP ELIZALDE HLHI	12140	ELIZALDEKOAK LHI ESKOLAKO IKAS GURASOEN	OIARTZUN	GIPUZKOA	1.013,00
G20086047	CPEIP SAN JOSÉ (ESCUELA ASILO) HLHIP	12540	ASOCIACION SAN JOSE DE PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO SAN JOSE	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	523,00
G20091401	CEIP ELGOIBAR HLHI	12777	APA KALAMUA DEL COLEGIO PUBLICO HERRI ESKOLA DE ELGOIBAR	ELGOIBAR	GIPUZKOA	2.311,00
G20097341	CEIP AMAÑA HLHI	12046	ASOC PADRES Y MADRES ARTEGIETA EIBAR	EIBAR	GIPUZKOA	1.198,00
G20097648	CEIP BELASKOENEA HLHI	13002	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS NAVEGANTES" BELASKOENEA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IRUN	GIPUZKOA	2.075,00
G20119434	CEIP AMARA-BERRI HLHI	12184	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS AB" AMARA BERRI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.820,00
G20132783	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	12049	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS BIDEBARRIETA 34" SAN ANDRES LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	EIBAR	GIPUZKOA	1.201,00
G20134037	CEIP LEZO HLHI	12979	HEZIKUNTZA" LEZO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	LEZO	GIPUZKOA	1.121,00
G20134631	CEIP URKIZU HLHI	12050	ASUA ERREKA" URKIZU HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	EIBAR	GIPUZKOA	1.056,00
G20134649	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	12265	AGORROSIN" SAN MARTIN DE AGUIRRE ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	BERGARA	GIPUZKOA	1.024,00
G20137691	CEIP BASAKAITZ HLHI	12002	IGNACIO ZULOAGA" BASAKAITZ LH1 HER. ESKO"	AIZARNAZABAL	GIPUZKOA	323,00
G20151882	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	12363	HARIZTI-AMPA DE LA IKASTOLA EKINTZA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	744,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20161220	CEIP ITURZAETA HLHI	12073	ZANBUKA ITURZAETA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	GETARIA	GIPUZKOA	541,00
G20162152	CEIP PELLO ERROTA HLHI	12017	KUKUTE" PELLO ERROTA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ASTEASU	GIPUZKOA	379,00
G20163465	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI	12018	JOXEMIEL BARANDIARAN HERRI ESKOLAKO AGAUNTZA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ATAUN	GIPUZKOA	434,00
G20176079	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	13083	IBAI IKASTOLAKO IKASLEEN IBAI" GURASO ELKARTEA - ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "IBAI" DE LA IKASTOLA IBAI"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	675,00
G20184651	CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI	12367	ASOC URDINTXO DE PADERES DE ALUMNOS DE LA IKASTOLA INTXAURRONDO	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	721,00
G20187332	CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI	12004	ITURRI ZAHAR SAN JUAN LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	ALEGIA	GIPUZKOA	563,00
G20188660	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	12186	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ALFEREZ CATALINA" DEL COLEGIO PÚBLICO CATALINA DE ERAUSO"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	827,00
G20190401	IES MUTRIKU BHI	12132	IDURRE" MUTRIKU BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	MUTRIKU	GIPUZKOA	865,00
G20193314	CEIP LAIOTZ HLHI	12242	LAIOTZ HERRI ESKOLAKO HAITZ-LEHOR" GURASO ELKARTEA"	SEGURA	GIPUZKOA	469,00
G20197141	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	12115	ASOC D.A.L. COLEGIO P. DOMINGO AGUIRRE	LEGAZPI	GIPUZKOA	823,00
G20199667	IES ARRASATE BHI	13006	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS HORTAKOTZ" ARRASATE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	1.166,00
G20199691	IES BIDEBERRI BHI	12225	ASOC. PADRES Y MADRES ALUMNOS MENDIOLA" IKASLEEN GURASO ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.063,00
G20199717	IES ELGOIBAR BHI	13431	ARREITURREKOAK" ELGOIBARKO ARREITURRE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ELGOIBAR	GIPUZKOA	1.362,00
G20199733	IES HERNANI BHI	13012	MANDAZUBI" HERNANI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	HERNANI	GIPUZKOA	1.838,00
G20199741	IES TALAIA BHI	12071	TALAIKOKAK" TALAIA BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.189,00
G20199766	IES OÑATI BHI	13015	OÑ.I.G.E." ZUAZOLA-LARRAÑA BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	OÑATI	GIPUZKOA	660,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20199774	IES OIANGUREN BHI	12282	URDANETA-OIANGUREN" BIGARREN HEZKUNTZARAKO INSTITUTUKO "OIANGU" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA - ASOCIACIÓN DE PADRES DE ALUMNOS "OIANGU" DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA "URDANETA-OIANGUREN"	ORDIZIA	GIPUZKOA	1.318,00
G20199782	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	12286	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS UZIGE" JOSE M ^º IPARRAGIRRE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	URRETXU	GIPUZKOA	974,00
G20199998	IES OLAZABAL BHI	12117	OLAZPI" IKASLEEN GURASO ELKARTEA-ASOCIACION DE MADRES Y PADRES "OLAZPI" DEL I.E.S. OLAZÁBAL B.H.I."	LEGAZPI	GIPUZKOA	574,00
G20209953	CEIP BERROBIKO ESKOLA HLHI	12032	BERROBIKO ESKOLAKO GURASOEN EKINTZA ELKARTEA	BERROBI	GIPUZKOA	284,00
G20210993	CEIP ELGETA HLHI	12064	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS MAALA" ELGETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ELGETA	GIPUZKOA	307,00
G20211371	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI	12244	GOROSTI" FELIX SAMANIEGO LHI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	TOLOSA	GIPUZKOA	1.583,00
G20211835	CEIP IGELDO HLHI	12214	MENDIZORROTZ" IGELDO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	252,00
G20212312	CEIP ADUNA HLHI	12001	BASOPETA" ADUNAKO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ADUNA	GIPUZKOA	249,00
G20212346	CEIP SAN MILLÁN HLHI	12042	SAN MILLAN ESKOLAKO URKAMENDI" GURASOEN ELKARTEA"	ZIZURKIL	GIPUZKOA	216,00
G20212783	CEIP TXINKORTA HLHI	12033	BIDANIA-GOIAZ TXINKORTA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN ERNIO" GURASOEN ELKARTEA"	BIDANIA-GOIAZ	GIPUZKOA	254,00
G20224135	IES ZUMAIA BHI	12298	TELMO DEUN ZUMAIKO INSTITUTOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.085,00
G20226148	CEIP ERREKALDE HLHI	12134	GURELOHE" ERREKALDE LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	OÑATI	GIPUZKOA	715,00
G20227211	CEIP ZUHAIZTI HLHI	12202	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS-AS DEL COLEGIO PUBLICO BITERI-ZUHAIZTI ERETI" BITERI-ZUHAIZTI IKASTETXE PUBLICOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.414,00
G20301842	CEIP ANGIOZAR HLHI	12273	ARBIASKA" ANGIOZAR LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA"	BERGARA	GIPUZKOA	190,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20302949	CEIP ZUBIETA HLHI	12219	ZUBIGE ZIBIETAKO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	219,00
G20318911	CEIP AGINAGA HLHI	12261	SAN PRAIXKU" AGINAGA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	USURBIL	GIPUZKOA	245,00
G20321592	IES BIZARAIN BHI	12964	BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.067,00
G20321592	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	13522	BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.678,00
G20325155	CEIP AITXURI HLHI	12034	ZEGAMAKO AITXURI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN AIZKORRI" ELKARTEA/ASOCIACIÓN "AIZKORRI" DE PADRES DE ALUMNOS DE LA HERRI ESKOLA AITXURI DE ZEGAMA"	ZEGAMA	GIPUZKOA	455,00
G20333266	CEIP ZUMADI HLHI	12007	AKELOK" ZUMADI LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	AMEZKETA	GIPUZKOA	315,00
G20333985	CEIP MURUMENDI HLHI	12027	MURUMARI MURUMENDI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	BEASAIN	GIPUZKOA	1.037,00
G20335279	CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	12572	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS BOSKO TALDEA DE LAS ESCUELAS SAL	URNIETA	GIPUZKOA	492,00
G20335279	CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	13584	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS BOSKO TALDEA DE LAS ESCUELAS SAL	URNIETA	GIPUZKOA	548,00
G20339941	CEIP BALENTZATEGI HLHI	12072	GABIRIAKO BALENTZATEGI ESKOLAKO MAKILARI" GURASO ELKARTEA"	GABIRIA	GIPUZKOA	183,00
G20341228	IES LIZARDI BHI	12292	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DEL INSTITUTO LIZARDI LIZARGE" LIZARDI INSTITUTUKO GURASOEN ELKARTEA"	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.618,00
G20342507	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	13253	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS-AS HARRIOLEA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA DEL COLEGIO PÚBLICO HARRI BERRI-OLETA HLHI"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.064,00
G20344610	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	12536	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO ALEMÁN SAN ALBERTO MAGNO	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	695,00
G20375028	CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI	12359	GORGAIN AMASSORRAIN LHI IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	497,00
G20381794	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI	12319	UDABERRIA" AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE LHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	AZKOITIA	GIPUZKOA	1.682,00
G20381992	CEIP SAN MARTÍN HLHI	12153	TOKI ALAI ELKARTEA	ERREZIL	GIPUZKOA	240,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20415303	IES LEIZARAN BHI	12740	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS BELKOAIN" LEIZARAN BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ANDOAIN	GIPUZKOA	863,00
G20419412	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	12089	IZALGO" AITA IPARRAGIRRE HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IDIAZABAL	GIPUZKOA	438,00
G20420261	CEIP KURTZEBARRI HLHI	12015	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS GURABARRI" KURTZEBARRI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ARETXABAETA	GIPUZKOA	758,00
G20427571	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	12653	URUMEA ELKANO ASOC PADRES ALUMNOS	HERNANI	GIPUZKOA	1.129,00
G20429262	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	12654	LEOKA" ELIZATXO LHI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	HERNANI	GIPUZKOA	978,00
G20431839	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	12041	OMBU" PEDRO Mª OTAÑO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ZIZURKIL	GIPUZKOA	517,00
G20438479	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	12090	LAGUNAK" IKAZTEGIETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	275,00
G20450029	CEIP LARDIZABAL HLHI	12019	AIAKO LARDIZABAL" HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA"	AIA	GIPUZKOA	355,00
G20451563	IES ORIXE BHI	12980	ASMO BERRI" GURASO ELKARTEA DE I.E.S. ORIXE DE TOLOSA"	TOLOSA	GIPUZKOA	1.405,00
G20453205	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	12031	BEASTI" J. A. MUÑAGORRI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	BERASTEGI	GIPUZKOA	311,00
G20455804	IES SORALUZE BHI	12946	I.G.E.-A.M.P.A. KEIXETA DE SORALUZE D.B.H.-KO INSTITUTUA""	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS A	GIPUZKOA	539,00
G20464723	CEIP TALAIA HLHI	12976	APA AKARTEGI ELKARTEA	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.584,00
G20467718	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	12334	HARRIATSU" LANGILE IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	HERNANI	GIPUZKOA	1.147,00
G20468666	CEIP TOKI-ALAI HLHI	12110	ALAIKIRO TOKI ALAI IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	IRUN	GIPUZKOA	1.713,00
G20471777	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	12366	IKASBIDE GURASO ELKARTEA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	837,00
G20476495	CEIP ALBIZTUR HLHI	12003	BIZKORALBIZTUR LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	ALBIZTUR	GIPUZKOA	219,00
G20477535	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	12399	AMPA DE ALUMNOS FLOREAGA SALESTAR IKASTETXEA-SAN JOSE DE FLOREAGA DE AZKOITIA ELKARREKIN""	AZKOITIA	GIPUZKOA	1.112,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20477576	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	12159	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS XEMPELAR" CRISTOBAL GAMON LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ERRENTERIA	GIPUZKOA	1.657,00
G20483640	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	12389	MENDARO IKASTOLAKO ARNO GURASO ELKARTEA	MENDARO	GIPUZKOA	553,00
G20486460	CEIP ANTZUOLA HLHI	12013	ANTZUOLAKO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ANTZUOLA	GIPUZKOA	401,00
G20486957	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	12358	AITOR IKASTOLAKO IKASLEEN LATXAGA GURASO ELKARTEA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	961,00
G20488185	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	12973	LANDABERRI GURASO ELKARTEA LANDABERRI GARAIKOETXEA IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	1.620,00
G20488987	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	12327	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS JUAN ANTONIO MOGEL	EIBAR	GIPUZKOA	1.087,00
G20489787	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	12371	KANPANDEGI" ORIXE LHI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	825,00
G20491361	CEIP ALKIZA HLHI	12005	BELEBURUPE ALZIKAZO HERRI ESKOLAKO GURASO	ALKIZA	GIPUZKOA	252,00
G20491536	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	12368	JAKINGURA" JAKINTZA IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	863,00
G20494845	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	12380	MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLAKO ARIZNOA" GURASO ELKARTEA"	BERGARA	GIPUZKOA	700,00
G20495149	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	12348	MUTRIKUKO GOIZEKO IZARRA IKASTOLAKO SATURRAN" GURASO BAZKUNA"	MUTRIKU	GIPUZKOA	703,00
G20495917	CEIP UGARO HLHI	12119	UGAROTARRAK" UGARO LHI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	LEGORRETA	GIPUZKOA	353,00
G20496543	CEIP URKIPE HERRI ESKOLA HLHI	12113	APA ITTURRI TXIKI ITSASONDOKO HERRI ESKOLA	ITSASONDO	GIPUZKOA	264,00
G20500922	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	12338	TXINGUDI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA TXINGUDI KOAK"	IRUN	GIPUZKOA	1.882,00
G20500922	IES TXINGUDI BHI	12968	TXINGUDI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA TXINGUDI KOAK"	IRUN	GIPUZKOA	1.220,00
G20505236	CEIP LARDIZABAL HLHI	12287	ASOC 'ZALDIBIAKO HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA' DE ZALDIBIA	ZALDIBIA	GIPUZKOA	507,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20517363	CEIP TXIRRITA HLHI	12086	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS KATILUZAR" GURASO ELKARTEA DEL COLEGIO PÚBLICO TXIRRITA IKASTETXEA"	HERNANI	GIPUZKOA	269,00
G20527636	CEIP ELATZETA HLHI	12102	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ELATZETAKOAK" ELATZETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IRUN	GIPUZKOA	1.212,00
G20554259	CEIP LUZARO HLHI	12971	ZUBI LUZARO ESKOLAKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	DEBA	GIPUZKOA	911,00
G20566303	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	12320	ZUTARRI" AZPEITIKO KARMELO ETXEGARAI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	AZPEITIA	GIPUZKOA	1.720,00
G20566824	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	12139	SAN ANDRES HERRI ESKOLA LHKO ZUMALAKARREGI" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	400,00
G20567723	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	12977	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ZABALDU" LEKAENEA-ANAKA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IRUN	GIPUZKOA	1.394,00
G20569232	IES EGUZKITZA BHI	12969	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS BIDEGORRI" DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA DUMBOA"	IRUN	GIPUZKOA	947,00
G20570495	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	13085	ANTIGUA LUBERRI BOSTAK GURASO ELKARTEA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.440,00
G20570651	IES TOKI ALAI BHI	12966	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS/AS ALAITSU" TOKI ALAI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	IRUN	GIPUZKOA	2.591,00
G20570693	IES HIRUBIDE BHI	12967	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE IES HIR	IRUN	GIPUZKOA	909,00
G20570818	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOLIDA-AMARA BHI	13025	USANDIZAGA PEÑAFLOLIDA AMARA BIGARREN HEZKUNTZAKO INSTITUTUAREN	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	3.515,00
G20571089	IES UROLA IKASTOLA BHI	13555	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA AZPEITIA BHIKO ZUTOIN GURASO ELKARTE	AZPEITIA	GIPUZKOA	1.379,00
G20573572	IES MENDATA BHI	12947	JUAN JOSE MOGEL" MENDATA B.H.I. INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	DEBA	GIPUZKOA	604,00
G20573846	IES EGAPE IKASTOLA BHI	12957	EGAPE IKASTOLA B.H.I. AZKORTE" GURASO ELKARTEA"	URNIETA	GIPUZKOA	534,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20574976	IES ELIZALDE BHI	12963	MANUEL LEKUONA" ELIZALDE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	OIARTZUN	GIPUZKOA	688,00
G20577201	IES ORIANTE BHI	13554	ORIANTE BHI INSTITUTUKO ORIANTEKIDE GURASO ELKARTEA	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	1.973,00
G20578126	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	12958	LAUAIZETA IKASTOLAKO IKASLEEN SIBILIA" GURASO ELKARTEA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	826,00
G20582391	IES ERNIOBEA BHI	12952	ARRATZAIN" ERNIOBEA BHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	VILLABONA	GIPUZKOA	938,00
G20595773	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	12965	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ESNABIDE" CRISTOBAL GAMON BHI INSTITUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ERRETERIA	GIPUZKOA	915,00
G20599957	IES KURTZEBARRI BHI	12945	BATERA" KURTZEBARRI B.H.I. INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA DE ARETXABAETA"	ARETXABAETA	GIPUZKOA	638,00
G20603973	IES AZKOITIA BHI	12985	INDARLAN" AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE BHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	AZKOITIA	GIPUZKOA	1.105,00
G20604401	IES LEZO BHI	12962	ASOCIACIÓN DE PADRES ZUBITXO" DEL INSTITUTO PÚBLICO JOANES ETXEBERRI"	LEZO	GIPUZKOA	671,00
G20609921	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	12974	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES BURUNZPE	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	1.327,00
G20623211	CEIP PLAENTXI HLHI	12970	PLAENTXI HERRI IKASTETXEKO ATXOLIN" GURASOEN ELKARTEA"	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS A	GIPUZKOA	1.728,00
G20626487	CEIP ZUMAIA HLHI	12972	ASOC LUBAKI ZUMAIA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.395,00
G20629309	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	12594	MARIA ETA JOSE IKASTETXEKO VEDRUNA GURASOEN ELKARTEA	ZUMAIA	GIPUZKOA	921,00
G20640645	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	12065	KOLDOTXO" LUIS EZEIZA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ESKORIATZA	GIPUZKOA	760,00
G20645255	CEIP OIKIA HLHI	12299	KOLARRE" OIKIAKO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	ZUMAIA	GIPUZKOA	219,00
G20659561	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	13078	SANTILAZPI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	ALTZO	GIPUZKOA	212,00
G20674230	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	12982	ASOCIACIÓN ZEMORIA" DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS/AS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA ZUBIRI-MANTEO"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.759,00



IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20680575	CEIP HEGOA HLHI	13079	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS HAURTZOAK" IKASLEEN GURASO ELKARTEA DE INTXAURRONGO HEGOA IKASTOLA"	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	529,00
G20691309	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	12568	ASOCIACIÓN HERRIKIDE JESUITINAK" DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DEL COLEGIO HERRIKIDE JESUITINAK"	TOLOSA	GIPUZKOA	909,00
G20702650	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	12150	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS KARMENGOTARRAK" KARMENGO AMAREN LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA"	PASAIA	GIPUZKOA	3.140,00
G20767604	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	12592	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS DE ESCUELAS LEGAZPI ARTIZ	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	1.072,00
G20784419	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	13169	ARRASATEKO HERRI ESKOLAKO AHE GURASOEN ELKARTEA""	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	1.807,00
G20870903	CEIP TXALBURU HLHI	13254	TXALBURU ESKOLA GURASO ELKARTEA	ABALTZISKETA	GIPUZKOA	212,00
G20892329	CEIP OLABERRIKO HERRI ESKOLA HLHI	12133	OLABERRIA HLHI HERRI ESKOLAKO KUTTUN ZEBEA IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	OLABERRIA	GIPUZKOA	230,00
G20897997	IES IPINTZA BHI	12981	IPINTZA BERRI" BIGARREN HEZKUNTZAKO IPINTZA B.H.I. IKASLEEN GURASO ELKARTEA"	BERGARA	GIPUZKOA	1.166,00
G20928040	CEIP EGUZKITZA HLHI	13372	LARREAUNDIKO EGUZKITZA IGE	IRUN	GIPUZKOA	1.243,00
G20949335	CEIP ALKARTASUNA LIZEOA HLHI	13026	USURBEPEKO ALKARTASUNA LIZEOKO GURASO ELKARTEA	BEASAIN	GIPUZKOA	711,00
G20973541	CEIP ZERAIN HLHI	12035	ZERAINGO HERRI ESKOLAKO BASARTE" GURASO ELKARTEA"	ZERAIN	GIPUZKOA	189,00
G75002527	CEIP AIETE HLHI	13451	ASOCIACION DE PADRES DE ALUMNOS AZKARATENEA DEL CEP AIETE	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	438,00
G75008128	CEIP PELLO ERROTA HLHI	12017	PELLO ERROTA IKASTETXEKO MURGIL" LARRAULGO GURASO ELKARTEA"	ASTEASU	GIPUZKOA	189,00
G75014399	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	12975	EGAPE IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA ABALLARRI""	URNIETA	GIPUZKOA	992,00
G75028811	CEIP LUZARO HLHI	12971	"LIZARBE" ITZIARCO ESKOLA TXIKIA SORTZEARENA ALDEKO GURASO ELKARTEA	DEBA	GIPUZKOA	186,00
G75111104	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	13521	AHEGE" ASTIGARRAKO HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA"	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	1.102,00
G75121301	CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI	13527	EZKIO ITSASOKO HERRI ESKOLAKO GANBARA" GURASO ELKARTEA"	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA	226,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza sailburuordetza
Ikastetxe eta Plangintza zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Educación
Dirección de Centros y Planificación

IKF / NIF	IGE / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	LAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G75202879	IES EIBAR BHI	13597	EIBAR BHI GURASO ELKARTEA	EIBAR	GIPUZKOA	2.125,00
G20046793	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	12542	ASOCIACION CATOLICA DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO SA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	604,00
G20053955	CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	12519	MARIA REINA ASOCIACION CATOLICA DE PADRES DE FAMILIA DE LA PARRE	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	622,00



II ERANSKINA/ ANEXO II

IKF / NIF	EPA / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	UKATZEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
G20165056	ASOCIACIÓN DE PADRES DE ALUMNOS "SAN MIGUEL" DEL COLEGIO SAN MIGUEL ARCÁNGEL	12458	CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	MUTRIKU	GIPUZKOA	8.1 art./art. 8.1
G20199659	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ?ALTZA-KASKO? DEL CENTRO IES ALTZA BHI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	12224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	8.1 art./art. 8.1
G20227419	AIZARNA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	12039	AIZARNA LHI	ZESTOA	GIPUZKOA	8.1 art./art. 8.1

IKF / NIF	EPA / AMPA	KODEA / CODIGO	IKASTETXEA / CENTRO	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA / TERRITORIO	UKATZEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
G48090872	URTXINTXA IKASLEEN GURASO ELKARTEA / ASOCIACION DE PADRES Y MADR	14109	CEIP BIRJINETXE HLHI	BILBAO	BIZKAIA	8.1 art./art. 8.1
G48262455	DIMAKO ESKOLAKO ELKARTEA	14238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	DIMA	BIZKAIA	8.1 art./art. 8.1
G48912901	GERNIKA-LUMOKO HHI IKASTETXEAREN IKASLE ELKARTEA / ASOCIACION DE ALUMNOS/AS DEL CENTRO EPA DE GERNIKA (URDAILEA)	14312	CEPA GERNIKA-LUMO HHI	GERNIKA	BIZKAIA	8.1 art./art. 8.1